ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЗЕРНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 апреля 2016 года

	№
	74/307-3

	 ЗАТО Озерный

О прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» с правом совещательного голоса Никитиной Елены Владимировны

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 г.  № 174/2148-5 «О формировании территориальной избирательной комиссии  закрытого административного территориального образования «Озерный» срока полномочий 2016-2021 гг.»  территориальная избирательная комиссия закрытого административного территориального образования «Озерный» постановляет:
1. Прекратить полномочия члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Никитиной Елены Владимировны, 1978 года рождения, главного специалиста отдела по строительству и ЖКХ администрации ЗАТО Озерный, назначенной в состав территориальной избирательной комиссии кандидатом в депутаты Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва по одномандатному избирательному округу №1 Головиным Андреем Александровичем 08.09.2015 года.
2. Направить информацию о прекращении полномочий члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Никитиной Елены Владимировны депутату Думы ЗАТО Озерный Тверской области третьего созыва Головину Андрею Александровичу.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии закрытого административного территориального образования «Озерный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

 территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Е.П. Шитикова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии ЗАТО «Озерный»

	Г.П. Карасева